
Spaceplus & 
OnlineSuiteplus

Automatický infuzní systém



B. Braun Group2






B. Braun Group3

70 let infuzní techniky B. Braun

1951

1959

1964

1971

1988

1997

2004

2018

2021



B. Braun Group4

Pokročilý

Digitální

Nadčasový

Naše vize



B. Braun Group5

Spaceplus

Pokročilý. Nadčasový. Digitální.



B. Braun Group6

Spaceplus - Pokročilý
Široké související portfolio

Spaceplus Perfusor®

Spaceplus Infusomat® Související 
spotřební materiál

Systém Spaceplus

Až 24 přístrojů 
v 6 spojených 
dokovacích stanicích

Alarm 
Management

Fleet 
Management

Drug Library  
Managerplus

Elec. Medical 
Record Systems

Reporting 
& Analytics

OnlineSuiteplus

B. Braun
Health Cloud

HEALTH CLOUD

MRI Station pro 
čtyři přístroje



B. Braun Group7

Spaceplus - Pokročilý
Bezpečnost pacienta na prvním místě

Přesný pohon &
peristaltika – jednička 

na trhu v přesnosti

Ochrana proti 
samovolnému 

toku léčiva

DoseGuard
Lepší. Bezpečnější. 

Barevný.

Rychlá 
a efektivní instruktáž 
obsluhy & maximální 
zjednodušení práce 

personálu

± 3 %

± 2 %



B. Braun Group8

Otevřený systém budoucím aktualizacím a dalším nástrojům

Již dnes udělejte investici do budoucnosti
 Garantovaná životnost výrobcem 10 let
 Technologie s životností přesahující 15 let

Vždy aktuální technika která nestárne:
 Fyzicky
 Morálně
 Technologicky

Spaceplus - Nadčasový
Technologie budoucnosti



B. Braun Group9

Spaceplus - Nadčasový
Udržitelný systém, investice do budoucnosti

Naprostá novinka. Proč kupovat starý systém, když mohu mít naprostou novinku? Výrobce garantuje 
životnost 10 let.

Spolehlivá a robustní 
konstrukce

IP44 ochrana proti 
vlhkosti

Baterie s dlouhou 
výdrží i životností

Barevný dotykový 
displej & jednoduchá 

obsluha

Integrovaný 
wifi modul

Rychlá & jednoduchá 
správa dat



B. Braun Group10

Spaceplus - Digitální
Ekosystém Spaceplus

Platforma OnlineSuiteplus

 Srdce celého systému, prostor pro všechny aplikace

 Umožňuje propojení s B. Braun health cloud

 Snadná dokumentace infuzní terapie

 Budoucí implementaci veškerých inovací

 Plně automatizované aktualizace a upgrade software

 Koncept Silent ICU

Alarm 
Management

Fleet 
Management

Drug Library  
Managerplus

Elec. Medical 
Record Systems

Reporting 
& Analytics

OnlineSuiteplus

B. Braun
Health Cloud

HEALTH CLOUD



B. Braun Group11

Spaceplus - Digitální
Digitální - Ekosystém Spaceplus



B. Braun Group12

Aktuálně je třeba pro 
aktualizaci systému
40 hodin práce na jednom
oddělení a osobní návštěva
biomedicínského inženýra.

Ekosystém Spaceplus zkrátí
tuto dobu na 10 minut
bez nutnosti fyzické
přítomnosti na oddělení.

Spaceplus - Digitální
Vždy aktuální



B. Braun Group13

Spaceplus - Digitální
Kyberpezpečnost

15–19% přístrojové techniky v nemocnici funguje na zastaralých operačních 
systémech, které představují bezpečnostní riziko.

Kybernetická bezpečnosti díky architektuře systému
Šifrování komunikace  brání před možným napadením přístroje

Přístup k přístrojům mají pouze oprávnění uživatelé systému OnlineSuiteplus

Plně šifrovaný přenos dat
XXXXXXXXXXXXX

Zabezpečení souborů
digitálními podpisy



70 let zkušeností pro vaši
efektivitu, inovaci a udržitelnost
Děkuji za pozornost


	Spaceplus & OnlineSuiteplus
	Snímek číslo 2
	70 let infuzní techniky B. Braun�
	Naše vize�
	Spaceplus�Pokročilý. Nadčasový. Digitální.
	Spaceplus - Pokročilý�Široké související portfolio
	Spaceplus - Pokročilý�Bezpečnost pacienta na prvním místě
	Snímek číslo 8
	���Spaceplus - Nadčasový�Udržitelný systém, investice do budoucnosti
	Spaceplus - Digitální�Ekosystém Spaceplus
	Spaceplus - Digitální�Digitální - Ekosystém Spaceplus
	Snímek číslo 12
	Spaceplus - Digitální�Kyberpezpečnost
	70 let zkušeností pro vaši�efektivitu, inovaci a udržitelnost�

